EBC

Empresa Brasil de Comunic

EMPRESA BRASIL
DE COMUNICAGAO

www.ebc.com.br

Calendario de Reunides 2025
Conselho de Administragao — CONSAD

Reunido
12 Extraordindria
12 Ordinaria
22 Extraordinaria
22 Ordinaria
32 Ordinaria
32 Extraordinaria
42 Ordinaria
52 Ordinaria
42 Extraordinaria
62 Ordinaria
72 Ordinaria
82 Ordinaria
92 Ordinaria
102 Ordinaria
52 Extraordinaria
62 Extraordinaria
112 Ordinaria
122 Ordinaria

Extraordinaria

Data
17/1/2025
24/1/2025
21/2/2025
21/2/2025
14/3/2025
28/3/2025
25/4/2025
30/5/2025
27/6/2025
27/6/2025
25/7/2025
22/8/2025
26/9/2025
24/10/2025
7/11/2025
7/11/2025
28/11/2025
12/12/2025
19/12/2025

ac

a0

EBC



