

Empresa Brasil de Comunicação - EBC SCS Quadra 08, Bloco B 50 - 1° Subsolo Edifício Venâncio 2000 - Asa Sul Caixa Postal 08840 Brasilia - DF CEP 70333-900 www.ebc.com.br

Calendário de Reuniões 2025 Conselho de Administração – CONSAD

Reunião	Data
1º Extraordinária	17/1/2025
1ª Ordinária	24/1/2025
2ª Extraordinária	21/2/2025
2ª Ordinária	21/2/2025
3ª Ordinária	14/3/2025
3ª Extraordinária	28/3/2025
4º Ordinária	25/4/2025
5ª Ordinária	30/5/2025
4º Extraordinária	27/6/2025
6ª Ordinária	27/6/2025
7ª Ordinária	25/7/2025
8ª Ordinária	22/8/2025
9ª Ordinária	26/9/2025
10º Ordinária	24/10/2025
5º Extraordinária	7/11/2025
6ª Extraordinária	7/11/2025
11ª Ordinária	28/11/2025
12ª Ordinária	12/12/2025
Extraordinária	19/12/2025